
ล ำดบัท่ี เลขประจ ำตวัผูเ้สียภำษี/ ช่ือผูป้ระกอบกำร รำยกำรพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจำ้ง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับัสนุน

 (1) เลขประจ ำตวัประชำชน  (3)  (4) ท่ีจดัซ้ือจดัจำ้ง วนัท่ี เลขท่ี  (7)

 (2)  (5)

1 0173559000199 หจก.บางระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลิง 7,739.80                   31 มี.ค.2565  - 1

(ประจ ำเดือนกรกฎำคม 2565)

2 0173559000199 หจก.บำงระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลิง  รถขยะมลูฝอยฯ 10,388.40                 31 มี.ค.2565  - 1

(ประจ ำเดือนกรกฎำคม 2565)

3 3170200203910 นำงมำนิจ  พลูช่ืน จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไปจดมำตรน ้ำ 1,500.00                   30 มิ.ย.2565  274/2565 1

 ม.5 ต.ไมด้ดั

4 3170200266717 นำงฉะเหลำ  ฉิมพำลี จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไปจดมำตรน ้ำ 1,500.00                   30 มิ.ย.2565  275/2565 1

ม.12 ต.ไมด้ดั

5 3170200289296 นำยจ ำเนียร  พยอมหอม จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไปจดมำตรน ้ำ 1,500.00                   30 มิ.ย.2565  276/2565 1

ม.14 ต.ไมด้ดั

6 3411600136444 นำงสำวล ำดวน  นำใต้ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไปดูแลอำคำรเตำ 4,000.00                   30 มิ.ย.2565  277/2565 1

7 1179900262422 นำยสุทธิศกัด์ิ  แสงเหลือ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 8,200.00                   30 มิ.ย.2565 278/2565 1

(ส ำนกังำนปลดั)

8 3150500285156 นำยเฉลำ  แสงไข่ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 9,000.00                   30 มิ.ย.2565  279/2565 1

(ส ำนกังำนปลดั)

9 3170200201097 นำงสำวสมจิตร  ร่ืนเริง จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 6,000.00                   30 มิ.ย.2565  280/2565 1

(ส ำนกังำนปลดั)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคดัเลือก และสาระส าคญัของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที่  4  (เดือนกรกฎาคม  พ.ศ.2565 ถึง เดือนกันยายน พ.ศ.2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลไม้ดดั

เอกสำรอำ้งอิง



ล ำดบัท่ี เลขประจ ำตวัผูเ้สียภำษี/ ช่ือผูป้ระกอบกำร รำยกำรพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจำ้ง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับัสนุน

 (1) เลขประจ ำตวัประชำชน  (3)  (4) ท่ีจดัซ้ือจดัจำ้ง วนัท่ี เลขท่ี  (7)

 (2)  (5)

10 3170200204312 นำงชลอ  โตกลำน จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 6,000.00                   30 มิ.ย.2565 281/2565 1

(ส ำนกังำนปลดั)

11 1179900438407 นำงสำววิลำวณัย ์ จนัทร์วฒัน์ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป (ประจ ำรถขยะ) 9,000.00                   30 มิ.ย.2565 282/2565 1

12 1179900031641 นำยพชรดนยั  ป้ันเกตุ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป (ประจ ำรถขยะ) 8,600.00                   30 มิ.ย.2565 283/2565 1

13 3360600666630 นำยปรีชำ  ชำตรี จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป (ประจ ำรถขยะ) 9,000.00                   30 มิ.ย.2565 284/2565 1

14 3170200328259 นำยธนพล  มว่งทะนงั จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 5,800.00                   30 มิ.ย.2565 285/2565 1

(กองช่ำง)

15 3170200099683 นำยอธิวฒัน์  แกว้เนตร์เจริญ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 9,000.00                   30 มิ.ย.2565 286/2565 1

(กองช่ำง)

16 1179900225896 นำงสำวพรทิพย ์ แกว้เลิศ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 9,000.00                   30 มิ.ย.2565 287/2565 1

(กองช่ำง)

17 1170200039528 นำงสำวขนิษฐำ  ผอ่งใส จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 8,600.00                   30 มิ.ย.2565 288/2565 1

(ส่วนกำรศึกษำ)

18 0173559000199 หจก.บางระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลิง 10,502.40                 31 มี.ค.2565  - 1

(ประจ ำเดือนสิงหำคม 2565)

19 0173559000199 หจก.บำงระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลิง  รถขยะมลูฝอยฯ 8,438.40                   31 มี.ค.2565  - 1

(ประจ ำเดือนสิงหำคม 2565)

เอกสำรอำ้งอิง
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ล ำดบัท่ี เลขประจ ำตวัผูเ้สียภำษี/ ช่ือผูป้ระกอบกำร รำยกำรพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจำ้ง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับัสนุน

 (1) เลขประจ ำตวัประชำชน  (3)  (4) ท่ีจดัซ้ือจดัจำ้ง วนัท่ี เลขท่ี  (7)

 (2)  (5)

20 0173559000199 หจก.บางระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลิง 563.70                      1 ก.ค.2565 93/2565 1

(เคร่ืองตบดิน)

21 0173559000199 หจก.บำงระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลิง  568.05                      22 ก.ค.2565  100/2565 1

(เคร่ืองตดัหญำ้)

22 0173559000199 หจก.บำงระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลิง  865.40                      27 ก.ค.2565  107/2565 1

(โครงกำรกิจกรรมจิตอำสำฯ)

23 3170200203910 นำงมำนิจ  พลูช่ืน จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไปจดมำตรน ้ำ 1,500.00                   27 ก.ค.2565 295/2565 1

 ม.5 ต.ไมด้ดั

24 3170200266717 นำงฉะเหลำ  ฉิมพำลี จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไปจดมำตรน ้ำ 1,500.00                   27 ก.ค.2565 296/2565 1

ม.12 ต.ไมด้ดั

25 3170200289296 นำยจ ำเนียร  พยอมหอม จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไปจดมำตรน ้ำ 1,500.00                   27 ก.ค.2565 297/2565 1

ม.14 ต.ไมด้ดั

26 3411600136444 นำงสำวล ำดวน  นำใต้ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไปดูแลอำคำรเตำ 4,000.00                   27 ก.ค.2565 298/2565 1

27 1179900262422 นำยสุทธิศกัด์ิ  แสงเหลือ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 8,600.00                   27 ก.ค.2565 299/2565 1

(ส ำนกังำนปลดั)

28 3150500285156 นำยเฉลำ  แสงไข่ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 8,600.00                   27 ก.ค.2565 300/2565 1

(ส ำนกังำนปลดั)

29 3170200201097 นำงสำวสมจิตร  ร่ืนเริง จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 6,000.00                   27 ก.ค.2565 301/2565 1

(ส ำนกังำนปลดั)

 -3-

เอกสำรอำ้งอิง



ล ำดบัท่ี เลขประจ ำตวัผูเ้สียภำษี/ ช่ือผูป้ระกอบกำร รำยกำรพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจำ้ง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับัสนุน

 (1) เลขประจ ำตวัประชำชน  (3)  (4) ท่ีจดัซ้ือจดัจำ้ง วนัท่ี เลขท่ี  (7)

 (2)  (5)

30 3170200204312 นำงชลอ  โตกลำน จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 6,000.00                   27 ก.ค.2565 302/2565 1

(ส ำนกังำนปลดั)

31 1179900438407 นำงสำววิลำวณัย ์ จนัทร์วฒัน์ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป (ประจ ำรถขยะ) 8,600.00                   27 ก.ค.2565 303/2565 1

32 1179900031641 นำยพชรดนยั  ป้ันเกตุ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป (ประจ ำรถขยะ) 7,800.00                   27 ก.ค.2565 304/2565 1

 

33 3360600666630 นำยปรีชำ  ชำตรี จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป (ประจ ำรถขยะ) 9,000.00                   27 ก.ค.2565 305/2565 1

 

34 3170200328259 นำยธนพล  มว่งทะนงั จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 6,200.00                   27 ก.ค.2565 306/2565 1

(กองช่ำง)

35 3170200099683 นำยอธิวฒัน์  แกว้เนตร์เจริญ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 9,000.00                   27 ก.ค.2565 307/2565 1

(กองช่ำง)

36 1179900225896 นำงสำวพรทิพย ์ แกว้เลิศ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 9,000.00                   27 ก.ค.2565 308/2565 1

(กองช่ำง)

37 1170200039528 นำงสำวขนิษฐำ  ผอ่งใส จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 9,000.00                   27 ก.ค.2565 309/2565 1

(ส่วนกำรศึกษำ)

38 0173559000199 หจก.บางระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลิง 11,321.20                 31 มี.ค.2565  - 1

(ประจ ำเดือนกนัยำยน 2565)

39 0173559000199 หจก.บำงระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลิง  รถขยะมลูฝอยฯ 8,438.40                   31 มี.ค.2565  - 1

(ประจ ำเดือนกนัยำยน 2565)

เอกสำรอำ้งอิง

 -4-



ล ำดบัท่ี เลขประจ ำตวัผูเ้สียภำษี/ ช่ือผูป้ระกอบกำร รำยกำรพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจำ้ง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับัสนุน

 (1) เลขประจ ำตวัประชำชน  (3)  (4) ท่ีจดัซ้ือจดัจำ้ง วนัท่ี เลขท่ี  (7)

 (2)  (5)

40 0173559000199 หจก.บำงระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลิง  384.70                      4 ส.ค.2565  108/2565 1

(เคร่ืองตดัหญำ้)

41 0173559000199 หจก.บำงระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลิง  42,192.00                 8 ส.ค.2565  109/2565 1

(ขดุลอกฯ)

42 3170200203910 นำงมำนิจ  พลูช่ืน จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไปจดมำตรน ้ำ 1,500.00                   31 ส.ค.2565 318/2565 1

 ม.5 ต.ไมด้ดั

43 3170200266717 นำงฉะเหลำ  ฉิมพำลี จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไปจดมำตรน ้ำ 1,500.00                   31 ส.ค.2565 319/2565 1

ม.12 ต.ไมด้ดั

44 3170200289296 นำยจ ำเนียร  พยอมหอม จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไปจดมำตรน ้ำ 1,500.00                   31 ส.ค.2565 320/2565 1

ม.14 ต.ไมด้ดั

45 3411600136444 นำงสำวล ำดวน  นำใต้ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไปดูแลอำคำรเตำ 4,000.00                   31 ส.ค.2565 321/2565 1

46 1179900262422 นำยสุทธิศกัด์ิ  แสงเหลือ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 8,600.00                   31 ส.ค.2565 322/2565 1

(ส ำนกังำนปลดั)

47 3150500285156 นำยเฉลำ  แสงไข่ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 9,000.00                   31 ส.ค.2565 323/2565 1

(ส ำนกังำนปลดั)

48 3170200201097 นำงสำวสมจิตร  ร่ืนเริง จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 6,000.00                   31 ส.ค.2565 324/2565 1

(ส ำนกังำนปลดั)

49 3170200204312 นำงชลอ  โตกลำน จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 6,000.00                   31 ส.ค.2565 325/2565 1

(ส ำนกังำนปลดั)

เอกสำรอำ้งอิง

 -5-



ล ำดบัท่ี เลขประจ ำตวัผูเ้สียภำษี/ ช่ือผูป้ระกอบกำร รำยกำรพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจำ้ง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับัสนุน

 (1) เลขประจ ำตวัประชำชน  (3)  (4) ท่ีจดัซ้ือจดัจำ้ง วนัท่ี เลขท่ี  (7)

 (2)  (5)

50 1179900438407 นำงสำววิลำวณัย ์ จนัทร์วฒัน์ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป (ประจ ำรถขยะ) 7,600.00                   31 ส.ค.2565 326/2565 1

51 1179900031641 นำยพชรดนยั  ป้ันเกตุ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป (ประจ ำรถขยะ) 7,400.00                   31 ส.ค.2565 327/2565 1

 

52 3360600666630 นำยปรีชำ  ชำตรี จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป (ประจ ำรถขยะ) 9,000.00                   31 ส.ค.2565 328/2565 1

 

53 3170200099683 นำยอธิวฒัน์  แกว้เนตร์เจริญ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 9,000.00                   31 ส.ค.2565 329/2565 1

(กองช่ำง)

54 1179900225896 นำงสำวพรทิพย ์ แกว้เลิศ จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 9,000.00                   31 ส.ค.2565 330/2565 1

(กองช่ำง)

55 1170200039528 นำงสำวขนิษฐำ  ผอ่งใส จำ้งเหมำคนงำนทัว่ไป 9,000.00                   31 ส.ค.2565 331/2565 1

(ส่วนกำรศึกษำ)

56 0173559000199 หจก.บำงระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลิง  711.40                      12 ก.ย.2565  124/2565 1

(เคร่ืองตดัหญำ้)

รวมทั้งส้ิน 384,213.85          

เอกสำรอำ้งอิง
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